

Abigraih ApS
Sanatorievej 12 e.
8680 Ry
CVR-nr. 31485789

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Kristian Maan Tokkensdal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abigraih ApS
Sanatorievej 12 e.
8680 Ry

CVR-nr.: 31485789
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Kristian Maan Tokkesdal

Direktion

Kristian Maan Tokkesdal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i andre selskaber samt at foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 89 t.kr. og en egenkapital på 370 t.kr. Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.688)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.584
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		84.952	0
Andre finansielle indtægter		16.388	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.369)</u>	<u>(1.429)</u>
Resultat før skat		89.283	(220)
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>1.277</u>
Årets resultat		<u>89.283</u>	<u>1.057</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.952	0
Overført resultat		<u>4.331</u>	<u>1.057</u>
		<u>89.283</u>	<u>1.057</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		109.952	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		282.529	282.529
Andre tilgodehavender		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>892.481</u>	<u>282.529</u>
Anlægsaktiver		<u>892.481</u>	<u>282.529</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.277	513
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>1.277</u>
Tilgodehavender		<u>1.277</u>	<u>1.790</u>
Likvide beholdninger		<u>16.389</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.666</u>	<u>1.796</u>
Aktiver		<u>910.147</u>	<u>284.325</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.952	0
Overført overskud eller underskud		<u>159.906</u>	<u>155.575</u>
Egenkapital		<u>369.858</u>	<u>280.575</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>536.539</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>540.289</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>540.289</u>	<u>3.750</u>
Passiver		<u>910.147</u>	<u>284.325</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	155.575	280.575
Årets resultat	0	84.952	4.331	89.283
Egenkapital ultimo	125.000	84.952	159.906	369.858

Noter

	2018	2017	
	kr.	kr.	
1. Skat af årets resultat			
Refusion i sambeskatning	0	(1.277)	
	0	(1.277)	
	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Andre værdi- papirer og kapital- andele	Andre tilgode- havender
	kr.	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	282.529	0
Tilgange	25.000	0	500.000
Kostpris ultimo	25.000	282.529	500.000
Andel af årets resultat	84.952	0	0
Opskrivninger ultimo	84.952	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.952	282.529	500.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KTO Advokatanpartsselskab Holding som administratonselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
